















	
Prodej
	Nabídka vozů
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Užitkové vozy
	Motocykly
	Operativní leasing
	Akční nabídky
	Škoda
	SEAT
	CUPRA



	
Servis
	Objednání online
	Pobočky
	Speciální nabídky
	Férový servis
	Díly a příslušenství
	Pojistná událost
	Vše o servisu



	
Služby
	Výkup vozu
	Financování
	Pojištění
	Prodloužená záruka
	Škoda Plus
	Das WeltAuto
	Rady řidičům
	Přehled služeb



	
Pro firmy
	Fleetový manažer
	Mobilní prodejce
	Operativní leasing
	Užitkové vozy
	Fleetové centrum
	Náhradní plnění



	
HAVEX auto
	Kontakty
	O nás
	Novinky
	Ke stažení
	Kariéra
	Vedení společnosti



	
Kontakty


















Kontakty


	
Prodej
	Nabídka vozů
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Užitkové vozy
	Motocykly
	Operativní leasing
	Akční nabídky
	Škoda
	SEAT
	CUPRA



	
Servis
	Objednání online
	Pobočky
	Speciální nabídky
	Férový servis

	Díly a
příslušenství
	Pojistná
událost
	Vše o servisu




	
Služby
	Výkup vozu
	Financování
	Pojištění
	Prodloužená záruka
	Škoda Plus
	Das WeltAuto
	Rady řidičům
	Přehled služeb



	
Pro firmy
	Fleetový manažer
	Mobilní prodejce
	Operativní leasing
	Užitkové vozy
	Fleetové centrum
	Náhradní plnění



	
HAVEX auto
	Kontakty
	O nás
	Novinky
	Ke stažení
	Kariéra
	Vedení společnosti



















	🏠 HAVEX.cz

 / Rady řidičům 



Rady řidičům




Technické rady pro řidiče, týkající se údržby auta, běžného provozu i dovolených. 

Poradna – pokud nám pošlete dotaz, odpovíme vám na něj v novém příspěvku. 


 



1.
Detail

Co přesně znamenají všechny kontrolky na palubním displeji?





 





2.
Detail

Jak mohu ovlivnit spotřebu svého vozu?





 





3.
Detail

Jak rychle a bez námahy vyměnit autožárovku a jak správně seřídit potkávací a dálková světla?





 







4.
Detail

Na co se mám zaměřit při výběru ojetého nebo nového vozu?





 





5.
Detail

Jak správně připevnit dětskou autosedačku?





 





6.
Detail

Jak nastartovat vozidlo, které má vybitý akumulátor? Je přípustné ho roztahovat?





 







7.
Detail

Proč za jízdy cítím nepravidelné rázy do volantu a proč můj vůz nedrží na rovině přímý směr?





 





8.
Detail

Jak snadno a správně spárovat audio s telefonem?





 





9.
Detail

Jak si správně a bezpečně nastavit sedadlo ve voze a opěrku hlavy?





 







10.
Detail

Jak mohu pečovat o lak a účinně opravovat drobné šrámy?





 





11.
Detail

Jak správně a bezpečně namontovat střešní nosiče?





 





12.
Detail

Zimy se za volantem bát nemusíte. Stačí jen dodržovat základní pravidla a dbát na zdravý rozum












Nenašli jste téma, které
vás zajímá?

založit nové téma Založte nové
a my vám odpovíme.



 





Rady řidičům: dovolená



Plánujete dovolenou autem? Pomůžeme vám zjišťovat která trasa je nejvýhodnější, kde je nejlepší zábava pro děti, ale také praktické informace – nejvyšší povolené rychlosti, povinná výbava a podobně.
Nejčastější evropské destinace s dostupným info pro řidiče.

 











Slovensko

 




 

	Trasy na dovolenou
	Tipy pro dané destinace
	Dopravní a místní předpisy
	Počasí a průměrné teploty
	Slovník
	Nutné kontakty
	Tipy pro bezpečnou jízdu
	Jak cestovat s dětmi/zvířaty




 



 






Chorvatsko

 




 

	Trasy na dovolenou
	Tipy pro dané destinace
	Dopravní a místní předpisy
	Počasí a průměrné teploty
	Slovník
	Nutné kontakty
	Tipy pro bezpečnou jízdu
	Jak cestovat s dětmi/zvířaty




 



 








Itálie

 




 

	Trasy na dovolenou
	Tipy pro dané destinace
	Dopravní a místní předpisy
	Počasí a průměrné teploty
	Slovník
	Nutné kontakty
	Tipy pro bezpečnou jízdu
	Jak cestovat s dětmi/zvířaty




 



 






Maďarsko

 




 

	Trasy na dovolenou
	Tipy pro dané destinace
	Dopravní a místní předpisy
	Počasí a průměrné teploty
	Slovník
	Nutné kontakty
	Tipy pro bezpečnou jízdu
	Jak cestovat s dětmi/zvířaty




 



 








Řecko

 




 

	Trasy na dovolenou
	Tipy pro dané destinace
	Dopravní a místní předpisy
	Počasí a průměrné teploty
	Slovník
	Nutné kontakty
	Tipy pro bezpečnou jízdu
	Jak cestovat s dětmi/zvířaty




 



 






Polsko

 




 

	Trasy na dovolenou
	Tipy pro dané destinace
	Dopravní a místní předpisy
	Počasí a průměrné teploty
	Slovník
	Nutné kontakty
	Tipy pro bezpečnou jízdu
	Jak cestovat s dětmi/zvířaty




 



 






































HAVEX-auto s.r.o.

Na Bělidle 503

543 01 Vrchlabí















Menu

Hlavní strana
Prodej
Servis
Služby
Pro firmy
HAVEX auto



Kontakt

Zákaznické centrum

Tel.: 800 217 220

E-mail: info@havex.cz



Asistenční linka

Tel.: 499 406 506






Důležité odkazy

Kontakty
Objednání na servis
Akční nabídky - prodej
Akční nabídky - servis
Výkup vozu
Kariéra







Užitečné odkazy



Pojistné události
Půjčovna příslušenství
Náhradní díly a příslušenství



Pojištění
Financování
Prodloužená záruka
Škoda Plus
Das WeltAuto



Novinky v HAVEX auto
Dokumenty ke stažení
Dealerský web Škoda



Facebook
Instagram
YouTube
LinkedIn








Škoda

Modely Škoda a další informace
Skladové a předváděcí vozy Škoda
Ojeté vozy Škoda
Operativní leasing Škoda



SEAT

Modely SEAT a další informace
Skladové a předváděcí vozy SEAT
Ojeté vozy SEAT
Operativní leasing SEAT



CUPRA

Modely CUPRA a další informace
Skladové a předváděcí vozy CUPRA
Ojeté vozy CUPRA
Operativní leasing CUPRA



HAVEX auto

Zásady zpracování osobních údajů
Zásady používání souborů cookie
Reklamační řád
Etický kodex HAVEX-auto
Vnitřní oznamovací systém
























Největší nabídka karavanů a obytných aut v ČR

Prodej / Půjčovna / E-shop









© 2023 HAVEX-auto s.r.o.

Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA, vztahují se na ní Google Zásady ochrany osobních údajů a Smluvní podmínky


















